
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2023-24

PERSIS SOLO U16 VS PERSIJA JAKARTA U16     0 - 1
#8 20/02/2024, 08.00 WIB UNS, SOLO   Cerah   30 C   Penonton: 0

Wasit : HERI SULISTYO
Asisten Wasit 1 : JOKO SUMANTO
Asisten Wasit 2 : WAHYU TRI WIBOWO

Cadangan Wasit : RIZAL ACHMAD
SYAIFULLOH

Penilai Wasit :
Match Commisioner : WISNU SETYO

General Coordinator : ARI NUGROHO
Media Officer : NAUFAL HAYUN

PERSIS SOLO U16 PERSIJA JAKARTA U16
HITAM - HITAM - HITAM PUTIH - PUTIH - MERAH TUA

[ 80 ] GK ER DEVA AULIA EGON
[ 66 ] CB FAREL AMEDIO NESTA (C)
[ 68 ] CB FABIYAN DWI HANI
[ 74 ] CB FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA
[ 76 ] CB DAFA ZAIDAN EL FIKRI
[ 79 ] DM AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN  70+1,
[ 84 ] CM FARDAN FARRAS PRAWITA
[ 85 ] AM LOCKNA JANU SYAHRIAT  58,
[ 91 ] LWF AHMAD NADJIB KAYSAN  HT (1),
[ 92 ] RWF ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO  HT,
[ 93 ] CF ARYA RANGGA PARUSHA  HT (2),

[ 93 ] GK MUHAMAD FARHAN NUR HIDAYAT  47,
[ 23 ] CB FITHRAN WIDHO WIDANDRA  HT,
[ 25 ] CB FHAREL IKHSAN SIREGAR  70+4,
[ 46 ] CB MUHAMAD ZAHABY GHOLY  HT (2),
[ 47 ] CB RAFFAEL MUHAMMAD GAITSA  HT (1),
[ 66 ] DM MUHAMMAD DANI IBROHIM (C)
[ 73 ] CM DIMAS TIAR PRASETYO  63,
[ 76 ] CM THIRZA RADITYA WALUYO  49,
[ 96 ] AM RADITYA YUGIE RAHARDJO
[ 98 ] CF MUHAMMAD KEANO ABRAR ATHALLAH
[ 103
] CF MUHAMAD NAZWAN  49(1),

Substitutes Substitutes
[ 70 ] GK LINTANG WAHYU PRABOWO
[ 67 ] CB MUHAMMAD ARIF APRILLIYO KARDIKA  70+1,
[ 71 ] CB JULYVIO ADRIAN PRAKASA
[ 72 ] CB MAULANA RAMADHIKA
[ 77 ] DM MAULANA ZIDANE HARVINO
[ 83 ] CM HENDRI ADI SULISTIONO  HT (1),
[ 86 ] CM HAFID NUR KARIM
[ 87 ] LWF FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK  58,
[ 88 ] RWF HAYDAR ADAM KUSUMA DEWA  HT,
[ 98 ] CF DAFFA HAFIDZA FARDIANA  HT (2),

[ 95 ] GK DAVA ARYULA SIREGAR  47,
[ 39 ] CB ERGUN FIRLANSYAH ARIF  HT (1),
[ 49 ] CB ALLIEV FIRHAND WITOYO  49,
[ 65 ] RB RISKI ADITYA  HT,
[ 97 ] DM FERNANDA DWI SUTRISNA  63,
[ 99 ] CM TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI  49(1),  64,
[ 102
] CF KANAKA ATTHA RIADY  HT (2),

[ 105
] CF MUHAMMAD RAFA RADITYA ABDURAHMAN

Head Coach:
WAHYU TEGUH WIBOWO

Head Coach:
M. JUSUF

OFFICIAL KENA KARTU
OFFICIAL KENA KARTU
HERI KOMARUDIN  68'

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 7 min.

Match Events
HT FITHRAN WIDHO WIDANDRA

HT RISKI ADITYA

ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO HT

HAYDAR ADAM KUSUMA DEWA HT

HT (1) RAFFAEL MUHAMMAD GAITSA

HT (1) ERGUN FIRLANSYAH ARIF

AHMAD NADJIB KAYSAN HT (1)

HENDRI ADI SULISTIONO HT (1)

ARYA RANGGA PARUSHA HT (2)

DAFFA HAFIDZA FARDIANA HT (2)

HT (2) MUHAMAD ZAHABY GHOLY

HT (2) KANAKA ATTHA RIADY

47 MUHAMAD FARHAN NUR HIDAYAT

47 DAVA ARYULA SIREGAR

49 THIRZA RADITYA WALUYO

49 ALLIEV FIRHAND WITOYO

49(1) MUHAMAD NAZWAN



49(1) TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI

LOCKNA JANU SYAHRIAT 58

FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK 58

63 DIMAS TIAR PRASETYO

63 FERNANDA DWI SUTRISNA

64 TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI

68 HERI KOMARUDIN [OFFICIAL]

70+4 FHAREL IKHSAN SIREGAR

AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN 70+1

MUHAMMAD ARIF APRILLIYO KARDIKA 70+1

ASING
Usia Normal
USIA > 35
Tambahan

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


